41  quarante et un   81  quatre- vingt et un 

42 quarante-deux  82  quatre-vingt deux 
  50  cinquante   90  quatre-vingt-dix 

51 cinquante et un  91  quatre-vingt-onze 
   52 cinquante-deux  92  quatre-vingt-douze 

60 soixante   100   cent 
   61  soixante et un  101    cent et un 
   62 soixante-deux  150   cent cinquante 

70 soixante-dix  200  deux cents 
   71 soixante-onze  1000   mille 

72 soixante-douze  2500  deux mille cinq cents 
   73 soixante-treize  100,000  cent mille 

250,000 deux cent cinquante mille 

1000000 million 

LES MOIS DE L'ANNEE 

janvier    January    

février    February    
 mars     March    
 avril     April     

mai     May     
 juin     June     

juillet     July 
 août     August 

septembre    September 
 octobre    October